
TAM STANICE ZPĚT

8:38 Praha hl. n. 17:55

9:19–9:26 Praha Zličín 17:18–17:20

9:34–9:37 Hostivice 17:06–17:10

10:04–10:16 Kladno 16:44–16:46

10:36–10:46 Stochov 16:23–16:25

11:17 Lužná u Rakovníka 15:45

Poslední parní víkend 
v ČD Muzeu 

Svezte se historickým parním vlakem 
do největšího železničního muzea v ČR. 

Co nás čeká
•  jízda parním vlakem na "Kolešovce"
•  projížďky úzkorozchodnou parní

lokomotivou č. 21
•  prohlídka salonního vozu prezidenta

T. G. Masaryka
•  výstava železničních modelů a celodenní

provoz modelových kolejišť v měřítku 0,
H0 a TT

•  zahradní železnice z Německa v měřítku
1:8 s vlastním parním pohonem

7. a 8. října 2017
JÍZDNÍ ŘÁD

PARTNEŘI AKCE

PRAHA – LUŽNÁ U RAKOVNÍKA A ZPĚT

JEDNOSMĚRNÉ JÍZDNÉ 
• Praha hl. n. až Hostivice – Lužná u R. 160 Kč
• děti 6–15 let 100 Kč
• Kladno až Stochov – Lužná u R.

a Lužná u R. – Kolešovice  80 Kč
• děti 6–15 let 60 Kč

Předprodej jízdenek ve všech pokladnách ČD, případný doprodej  u vlakového personálu.  

Předpokládaná účast parních lokomotiv 556.0506, 534.0323, 477.043, 
354.195. Změna ohlášených vozidel vyhrazena.

TAM STANICE ZPĚT

12:30 Lužná u Rakovníka 14:21

12:38–12:48 Krupá 14:03–14:13

13:03 Chrášťany 13:49

13:09–13:10 Kněževes 13:41–13:42

13:21 Kolešovice 13:30

www.cd.cz/nostalgie

DALŠÍ INFORMACE
T 313 537 700

parní lokomotiva řady 556.0506

Výzkumný
Ústav 
Železniční, a.s.


